
Délibération 25_03_13_CA_022 Séance du 13 mars 2025

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

Fermetures 2025-2026

Le Conseil d’Administration de l’UPHF s’est réuni en séance plénière salle du conseil Ronzier le 13 mars 2025 sur la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu l'avis du comité social d'administration ;

Monsieur le Président donne la parole à monsieur le Directeur général des services qui présente aux
membres le calendrier suivant :

Noël Du 20 décembre 2025 à 13h au 5 janvier 2026 matin 8 jours

Hiver Du 21 février 2026 à 13h au 2 mars 2026 matin 5 jours

Printemps Du 11 avril 2026 à 13h au 20 avril 2026 matin 5 jours

Ascension Du 13 mai 2026 au soir au 18 mai 2026 matin 1 jour

    Eté Du 17 juillet 2026 au soir au 20 août 2026 matin 23 jours

Soit 42 jours

Par dérogation, les périodes d'ouvertures et horaires des bibliothèques universitaires peuvent être différents selon les
jours nécessités de service public.

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

Adopte le calendrier des fermetures 2025-2026.

Pour : 25 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,

#signature1#


		2025-03-20T16:43:48+0100
	Valenciennes
	Président




